СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «04» октября 2023 года                п. Первоавгустовский                      №126

О досрочном прекращении полномочий Главы
Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района
Курской области А.В. Бушина

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 2 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области Бушина Александра Викторовича 06 октября 2023 года на основании подачи заявления от 29.09.2023 года о прекращении полномочий по собственному желанию.
2. Произвести Бушину А.В. выплаты, предусмотренные решением Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 27.10.2020 года №21.
3. Настоящее решение вступает в силу 06.10.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района							Т.Н. Чекрыгина

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района							   А.В. Бушин